Empresa: LAERTE P. LEITE – ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Nº 

15.831.386/0001-50 estabelecida na PRAÇA MOISEIS REIS, nº 18-A, Bairro CENTRO, na cidade de 

Capinzal do Norte, Estado do Maranhão, CEP: 65.735-000, Valor de R$ 158.289,74 (CENTO E 

CINQUENTA E OITO MIL, DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SETENTA E QUATRO 

CENTAVOS). 

Capinzal do Norte – MA, 30 de janeiro de 2026. 

LIDIANE PEREIRA DA SILVA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA